

## BOCIOLAND Płatki kosmetyczne dla niemowląt 100% bawełniane, 60 szt.



Cena: 6,53 PLN

### Opis słownikowy

Opakowanie	60szt.
Producent	TOP SALE
Rodzaj rejestracji	Środek higieniczny

### Opis produktu

#### OpisBOCIOLAND Płatki kosmetyczne dla niemowląt 100% bawełniane

Płatki kosmetyczne dla niemowląt wykonane w 100% z naturalnej bawełny. Te prostokątne płatki zostały zaprojektowane z myślą o najdelikatniejszej skórze niemowląt, aby zapewnić Twojemu dziecku komfort i bezpieczeństwo podczas codziennej pielęgnacji.

#### Wyjątkowe waciki bezpieczne - już od 1 dnia życia:

**100% Bawełna:** Płatki wykonane są wyłącznie z wysokiej jakości, naturalnej bawełny, co sprawia, że są niezwykle miękkie i delikatne, idealne dla skóry niemowląt od pierwszych dni życia. **Hipoalergiczne i bezpieczne:** Płatki nie zawierają sztucznych dodatków ani chemikaliów, dzięki czemu są idealne dla skóry wrażliwej i podatnej na podrażnienia. Możesz używać ich z wodą, oliwką, kremem czy zasypką, dostosowując pielęgnację do potrzeb Twojego dziecka. **Delikatne brzegi:** Płatki mają starannie wykończone brzegi, co zapobiega pozostawianiu włókien na skórze. Są doskonałe do oczyszczania twarzy, fałdek skórnych, pachwin oraz innych miejsc podatnych na podrażnienia. **Doskonała absorpcja:** Płatki świetnie wchłaniają wodę i inne płyny, co sprawia, że są niezastąpione w codziennej pielęgnacji. Można ich używać zamiast nawilżanych chusteczek, co pozwala na pełną kontrolę nad tym, co trafia na skórę Twojego dziecka. **Uniwersalne zastosowanie:** Prostokątny kształt (9x11 cm) sprawia, że płatki są wyjątkowo wszechstronne. Doskonale sprawdzają się do osuszania buzi, przemywania ciała oraz pielęgnacji delikatnych miejsc. Idealne do użytku zarówno w domu, jak i w podróży. Nie tylko dla niemowląt: Choć te płatki zostały stworzone z myślą o najmłodszych, doskonale nadają się również dla starszych dzieci i dorosłych. Mogą być stosowane przez całą rodzinę do codziennej pielęgnacji wrażliwej skóry, bez względu na wiek. **Przyjazne dla środowiska:** Nasze płatki są w pełni biodegradowalne i ekologiczne, co czyni je doskonałym wyborem dla rodziców dbających o przyszłość naszej planety.